Санкт-Петербургский филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института истории естествознания и техники
им. С.И. Вавилова РАН

П Р И К А З

от 16.09.2021 №99

Санкт-Петербург

О прикреплении лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 28 марта 2014 года № 248 «О
порядке прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», Положением о
прикреплении лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре СПбФ ИИЕТ РАН

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прикрепить Юлину Анну Олеговну, старшего преподавателя кафедры
теоретической механики Военно-космической академии имени А.Ф.
Можайского, для подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата физико-математических наук без освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре СПбФ ИИЕТ РАН по научной
специальности 07.00.10 «История науки и техники» к сектору «История
технических наук и инженерной деятельности» с 16 сентября 2021 года по 15
сентября 2024 года.

Основание. Протокол приемной комиссии от 02 сентября 2021 года № 1,
договор от 09 сентября 2021 года № 34/2021/УС на оказание образовательных
услуг по прикреплению лиц для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Мангасаряна В.Н., профессора Научно-образовательного центра.

Директор СПбФ ИИЕТ РАН Н.А. Ащеулова